
Dz.U./S S57
23/03/2021
144491-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144491-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sośnicowice: Usługi związane z odpadami
2021/S 057-144491

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miejski w Sośnicowicach, ul. Rynek 19
Adres pocztowy: Rynek 19
Miejscowość: Sośnicowice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-153
Państwo: Polska
E-mail: um@sosnicowice.pl 
Tel.:  +48 322387191
Faks:  +48 322387550
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sosnicowice.i-gmina.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.sosnicowice.i-gmina.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Sośnicowice
Numer referencyjny: ZP-13/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
2. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sośnicowice w sołectwach: Bargłówka, Kozłów, Łany 

23/03/2021 S57
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:um@sosnicowice.pl
http://www.sosnicowice.i-gmina.pl
http://www.sosnicowice.i-gmina.pl


Dz.U./S S57
23/03/2021
144491-2021-PL

2 / 4

Wielkie, Rachowice, Sierakowice, Smolnica, Trachy, Tworóg Mały oraz na obszarze miasta Sośnicowice – w 
latach 2021–2022.
3. Odbiór odpadów komunalnych będzie odbywał się na terenie gminy Sośnicowice tylko z terenów 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, i będzie dotyczył następujących rodzajów odpadów 
komunalnych:
1) odpady niesegregowane (zmieszane);
2) szkło, w tym bezbarwne i kolorowe;
3) tworzywa sztuczne;
4) papier i tektura;
5) opakowania wielomateriałowe;
6) metal;
7) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji;
8) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
10) zużyte opony;
11) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (z wyłączeniem odpadów pochodzących z 
prac, które w...

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 137 175.89 PLN / Najdroższa oferta: 3 143 831.77 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sośnicowice

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sośnicowice w sołectwach: Bargłówka, Kozłów, Łany 

23/03/2021 S57
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S57
23/03/2021
144491-2021-PL

3 / 4

Wielkie, Rachowice, Sierakowice, Smolnica, Trachy, Tworóg Mały oraz na obszarze miasta Sośnicowice – w 
latach 2021–2022.
3. Odbiór odpadów komunalnych będzie odbywał się na terenie gminy Sośnicowice tylko z terenów 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, i będzie dotyczył następujących rodzajów odpadów 
komunalnych:
1) odpady niesegregowane (zmieszane);
2) szkło, w tym bezbarwne i kolorowe;
3) tworzywa sztuczne;
4) papier i tektura;
5) opakowania wielomateriałowe;
6) metal;
7) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji;
8) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
10) zużyte opony;
11) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (z wyłączeniem odpadów pochodzących 
z prac, które wymagają pozwolenia lub zgłoszenia na budowę lub rozbiórkę oraz odpadów niebezpiecznych, w 
szczególności wyrobów zawierających azbest).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin / Waga: 24 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 16 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 251-630795

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

23/03/2021 S57
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:630795-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S57
23/03/2021
144491-2021-PL

4 / 4

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Remondis Gliwice Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kaszubska 2
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 490 057.81 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/03/2021

23/03/2021 S57
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

